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Eski FETÖ yurdunda şüpheli yangın

TÜGVA'ya (Türkiye Gençlik Vakfı) ait olduğu iddia edilen bir yurtta arka arkaya
yangın çıkması dikkat çekti.

Merkezi İstanbul’da olan, Türkiye’de onlarca şubesi bulunan TÜGVA'ya (Türkiye Gençlik Vakfı) ait olduğu iddia edilen bir
yurtta arka arkaya yangın çıkması dikkat çekti. TÜGVA konuyla ilgili Odatv'ye açıklama yaparak, yangın çıkan yurdun kendi
vakıflarıyla hiçbir ilgisinin olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın kızı Sümeyye Erdoğan Bayraktar, TÜGVA’nın Türkiye’deki birçok şubesinin açılışına
katılıyor. TÜGVA’nın Sümeyye Erdoğan Bayraktar’a ait olduğu da iddia ediliyor. Fethiye’de ise, FETÖ operasyonlarında el
konularak TUGVA’ya verilen bir eski FETÖ yurdunda arka arkaya yaşanan yangınlar kafalarda soru işaretleri oluşmasına
neden oldu.
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TÜGVA’ya verildiği iddia edilen yurtta geçen hafta bir gün arayla iki yangın çıktı. Konuyla ilgili emniyet geniş çaplı
soruşturma başlattı. Yangını gören çevre sakinleri Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Fethiye Grup
Amirliği ekiplerinden yardım istedi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederken polis ve sağlık ekipleri de
yurt önünde güvenlik önlemi aldı. Onlarca tüp infilak etmeden son anda kurtarıldı. Yangın yurt binasına sıçramadan kontrol
altına alınırken, yurdun deposu, kısa süre sonra çıkan ikinci yangında tamamen kullanılamaz hale geldi. Polis geniş çaplı
soruşturma başlattı. Peş peşe çıkan yangın akıllara kundaklama sorusunu getirdi. 

MİLLİ EĞİTİM YERİNE VAKFA VERDİLER

FETÖ operasyonları kapsamında el konulan Cemaat’in mal varlıkları bir bir elden çıkartılıyor. Muğla, Fethiye'de ise aylar
önce el konulan dört katlı FETÖ yurdunun binası, Milli Eğitim yerine Türkiye Gençlik Vakfı’na (TÜGVA) verilmişti. Merkezi
İstanbul’da olan, Türkiye genelinde 30'un üzerinde Şubesi bulunan ve hemen hemen her açılışına Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın kızı Sümeyye Erdoğan’ın da katıldığı ve sahibi olduğu iddia edilen TÜGVA’nın el konulan FETÖ yurduna



yerleşerek şube sayısına bir yenisini daha ekledi.

TÜGVA’DAN ODATV’YE AÇIKLAMA

TÜGVA, konuyla ilgili Odatv’ye açıklama yaptı. Açıklamada yangının çıktığı yurdun kendi vakıflarıyla bir ilişkisinin olmadığı
söylendi. “Türkiye’nin 38 ilinde yükseköğrenim erkek öğrenci yurdu bulunan vakfımız, öğrencilere huzurlu ve güvenli bir
yurt hizmeti sunmanın yanı sıra onların sosyal ve zihinsel gelişimlerine de önem vermektedir” denilen açıklamada,
“Muğla Fethiye’de bulunan yurdumuz başka bir yerde bulunup, öğrenciler şuan rahat bir şekilde yurtlarında kalmaktadır”
ifadeleri kullanıldı.
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